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COMUNE DI
PIETRAVAIRANO

COMUNE DI
VAIRANO PATENORA

NUOVO SOTTOVIA SCATOLARE 4.00x4.50 m

SOTTOVIA ESISTENTE Op.8 DA CHIUDERE

SOTTOVIA ESISTENTE Op.9 DA CHIUDERE

 SOTTOVIA ESISTENTE Op.10 DA CHIUDERE

NUOVO SOTTOVIA SCATOLARE 4.00x4.50 m

Km 3+952.40 CARR. NORD

Km 4+409.70 CARR. NORD

Km 4+594.40 CARR. NORD
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222 3760,000

223 3780,000

224 3800,000

225 3820,000

226 3836,346
227 3840,000

228 3860,000

229 3880,000

230 3900,000

231 3918,800
223 3918,900

232 3940,000

233 3947,000
233a 3947,100

234 3960,000

235 3980,000

236 4000,000

237 4020,000

238 4040,000

239 4060,000

240 4080,000

241 4100,000

242 4106,957

243 4120,000

244 4140,000

245 4160,000

246 4180,000

247 4200,000

248 4220,000

249 4240,000
250 4242,082

251 4260,000

252 4280,000

253 4300,000

254 4320,000

255 4340,000

256 4360,000

257 4377,208
258 4380,000

259 4400,000

260 4420,000

261 4440,000

262 4460,000

263 4480,000

264 4500,000

265 4520,000

266 4540,000

267 4560,000

268 4580,000

269 4600,000

270 4620,000
270a 4620,514

271 4640,000

272 4649,700
272a 4649,800

273 4665,000

274a 4677,781
274 4677,783

274b 4685,000

275 4700,000

276 4715,000

276a 4722,700
276b 4722,800

Km 3+932.67 CARR. NORD
Km 3+932.45 CARR. SUD

Km 4+635.41 CARR. NORD
Km 4+635.13 CARR. SUD

OS04

ST05

VS08

VS09

180 3760,000

181 3780,000

182 3800,000

183 3820,000

184 3836,613

185 3860,000

186 3880,000

187 3900,000

188 3920,000

189 3940,000

190 3960,000

191 3980,000

192 4000,000

193 4020,000

194 4040,000

195 4060,000

196 4080,000

197 4100,000

198 4107,054

199 4120,000

200 4140,000

201 4160,000

202 4180,000

203 4200,000

204 4220,000

205 4242,232

206 4260,000

207 4280,000

208 4300,000

209 4320,000

210 4340,000

211 4360,000

212 4377,410

213 4400,000

214 4420,000

215 4440,000

216 4460,000

217 4480,000

218 4500,000

219 4520,000

220 4540,000

221 4560,000

222 4580,000

223 4600,000

224 4617,751

225 4640,000

226 4652,991

227 4660,000

228 4680,000

229 4700,000

Km 49 1
8

2 3
4

5
6

7

AREA TECNICA VASCA
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PIETRAVAIRANONUOVO PONTE S.P. N.10 PIETRAVAIRANO

L= 25.00 m

CARR. NORD

PONTE ESISTENTE Op.11
DA DEMOLIRE

S.P. N.10 PIETRAVAIRANO

SOTTOVIA ESISTENTE Op.12 DA CHIUDERE

  SOTTOVIA SCATOLARE ESISTENTE Op.13 DA ADEGUARE

  NUOVO SOTTOVIA SCATOLARE 4.00x4.50 m

AREA DI SERVIZIO ESISTENTE DA CHIUDERE

NUOVO SOTTOVIA SCATOLARE 4.00x4.50 m
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Km
 4

+6
77

.7
9 

C
ar

r.S
ud

Km
 4

+7
22

.8
1 

C
ar

r.S
ud

Km
 4

+9
42

.3
1 

C
ar

r.S
ud

Km
 5

+1
82

.9
9 

C
ar

r.S
ud

Km
 4+927.81 C

arr.N
ord

Km
 4+952.83 C

arr.N
ord

Km
 4

+8
12

.1
7 

C
ar

r.S
ud

Km
 4

+8
96

.7
4 

C
ar

r.S
ud

CARR. SUD MURO DI SOSTEGNO Sv.= 240.63m sul ciglio

CARR. SUD
MURO DI SOSTEGNO
Sv.= 45.00m sul ciglio

CARR. NORD
MURO ESISTENTE
DA MANTENERE

CARR. SUD
MURO DI SOSTEGNO

149.07 sul ciglio
CARR. SUD

MURO DI SOSTEGNO
Sv.= 84.50m sul ciglio
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321a 5517,800

322 5540,000

268 4580,000

269 4600,000

270 4620,000
270a 4620,514

271 4640,000

272 4649,700
272a 4649,800

273 4665,000

274a 4677,781
274 4677,783

274b 4685,000

275 4700,000

276 4715,000

276a 4722,700
276b 4722,800

277 4741,180

278 4760,000

279 4780,000

280 4800,000

280a 4812,100
280b 4812,200

281 4820,000

282 4840,000

283 4860,000

284 4869,065

285 4880,000

286 4895,654

287 4900,000

288 4920,000

289 4941,200
289a 4941,300

290 4960,000

291 4980,000

292 4996,950

293a 5017,900
293 5018,000

294 5030,000

295 5040,000

296 5060,000

297 5080,000

298 5100,000

299 5120,000

300 5140,000

301 5160,000

302 5170,485

303 5182,900
304 5183,000

305 5200,000

306 5220,000

307 5240,000

308 5260,000

309 5280,000

310 5300,000

311 5320,000

312 5341,400
312a 5341,500

313 5360,000

314 5380,000

315 5400,000

316 5420,000

317 5440,000

318 5460,000

319 5480,000

320 5500,000

321 5517,700

Km 4+635.41 CARR. NORD
Km 4+635.13 CARR. SUD

OS05

OS04

ST06

ST07

ST07

VI04

VI04

OS06

OS18

VS09

VS10

VS11

 PIAZZOLA PER VASCA

222 4580,000

223 4600,000

224 4617,751

225 4640,000

226 4652,991

227 4660,000

228 4680,000

229 4700,000

230 4720,000

231 4741,352

232 4760,000

233 4780,000

234 4800,000

235 4820,000

236 4840,000

237 4860,000

238 4869,318

239 4880,000

240 4900,000

241 4926,003

242 4932,000
242a 4932,441

243 4953,000

243a 4977,700
243b 4978,000

244 4997,284

245 5020,000

264 5025,000

246 5040,000

247 5060,000

248 5080,000

249 5100,000

250 5120,000

251 5140,000

252 5160,000

253 5180,000

254 5200,000

255 5220,000

256 5240,000

257 5260,000

258 5280,000

259 5300,000

260 5320,000

261 5340,000

262 5360,000

263 5380,000

264 5400,000

265 5420,000

266 5440,000

267 5460,000

268 5480,000

269 5500,000

270 5520,000

271 5540,000
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AREA TECNICA VASCA

11

12

13

10

n

LEGENDA

OPERA ESISTENTE Op.n

CONFINE COMUNALE

RIPRISTINO AMBIENTALE

BARRIERA ACUSTICA
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ADEGUAMENTO SVINCOLO TEANO
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ADEGUAMENTO SVINCOLO VAIRANO
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SVINCOLO PIETRAMELARA
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CASELLO AUTOSTRADALE
DI

CAIANELLO

W E

S

N

PIANTA CHIAVE

CAIANELLO BENEVENTO

SV05

CAIANELLO BENEVENTO

PROGETTAZIONE: A.T.I.: S.T.E. - ROCKSOIL - EDIN - KARRER

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

GRUPPO DI PROGETTAZIONE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE

RESPONSABILE INTEGRAZIONE PRESTAZIONI SPECIALISTICHE

CODICE PROGETTO

PROGETTO

NOME FILE
REVISIONE SCALA

REV. DESCRIZIONE

A
B
C

DATA REDATTO VERIFICATO APPROVATO

D

NA280

Prof. Arch. F. KARRER

Direttore Tecnico
Ing. E. Moroni

Direttore Tecnico
Ing. G. Cassani

Direttore Tecnico
Ing. G. Grimaldi

IL GEOLOGO

PROGETTO DEFINITIVO 

ITINERARIO CAIANELLO (A1) - BENEVENTO
ADEGUAMENTO A 4 CORSIE DELLA S.S. 372 “TELESINA”

DAL KM 0+000 AL KM 60+900
LOTTO 2: DAL KM 0+000 (SVINCOLO CAIANELLO (A1))

    AL  KM 37+000 (SVINCOLO DI S. SALVATORE TELESINO)

L 0 7 1 0F D 2 1 0 1

L'ARCHEOLOGA:

Ordine Arch. Roma
N. 12097

PROGETTO STRADALE
ASSE PRINCIPALE
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